



**МИНИСТЕРСТВО
ПО ДЕЛАМ МОЛОДЕЖИ, ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ
(Минспорт Омской области)**

ПРИКАЗ

от 20.03.2024

№ 37

О внесении изменений в отдельные приказы Министерства
по делам молодежи, физической культуры и спорта
Омской области

1. Внести в приказ Министерства по делам молодежи, физической культуры и спорта Омской области от 25 октября 2013 года № 80 «Об утверждении ведомственной целевой программы «Развитие физической культуры и спорта в Омской области» следующие изменения:

1) в приложении «Ведомственная целевая программа «Развитие физической культуры и спорта в Омской области»:

- в таблице раздела 1:

в строке «Объемы и источники финансирования ведомственной программы в целом и по годам ее реализации»:

цифры «3 081 387 170,91» заменить цифрами «3 165 288 215,24»;

цифры «478 309 382,42» заменить цифрами «567 210 426,75»;

- в разделе 7:

цифры «3 081 387 170,91» заменить цифрами «3 165 288 215,24»;

цифры «478 309 382,42» заменить цифрами «567 210 426,75»;

2) приложение № 1 «Мероприятия ведомственной целевой программы «Развитие физической культуры и спорта в Омской области» (в рамках подпрограммы «Управление развитием отрасли физической культуры и спорта, в том числе развитие физической культуры, спорта высших достижений и системы подготовки спортивного резерва» государственной программы Омской области «Развитие физической культуры и спорта и реализация мероприятий в сфере молодежной политики в Омской области») изложить в новой редакции согласно приложению № 1 к настоящему приказу.

2. Внести в приказ Министерства по делам молодежи, физической культуры и спорта Омской области от 25 октября 2013 года № 81 «Об утверждении ведомственной целевой программы «Развитие спорта

высших достижений и системы подготовки спортивного резерва» следующие изменения:

1) в приложении «Ведомственная целевая программа «Развитие спорта высших достижений и системы подготовки спортивного резерва»:

- в таблице раздела 1:

в строке «Объемы и источники финансирования ведомственной программы в целом и по годам ее реализации»:

цифры «7 525 978 210,20» заменить цифрами «7 673 101 864,48»;

цифры «769 063 767,53» заменить цифрами «916 187 421,81»;

- в разделе 7:

цифры «7 525 978 210,20» заменить цифрами «7 673 101 864,48»;

цифры «769 063 767,53» заменить цифрами «916 187 421,81»;

2) приложение № 1 «Мероприятия ведомственной целевой программы «Развитие спорта высших достижений и системы подготовки спортивного резерва» (в рамках подпрограммы «Управление развитием отрасли физической культуры и спорта, в том числе развитие физической культуры, спорта высших достижений и системы подготовки спортивного резерва» государственной программы Омской области «Развитие физической культуры и спорта и реализация мероприятий в сфере молодежной политики в Омской области») изложить в новой редакции согласно приложению № 2 к настоящему приказу.

3. Внести в приказ Министерства по делам молодежи, физической культуры и спорта Омской области от 25 октября 2013 года № 82 «Об утверждении ведомственной целевой программы «Совершенствование системы управления в сфере молодежной политики, физической культуры и спорта Омской области» следующие изменения:

1) в приложении «Ведомственная целевая программа «Совершенствование системы управления в сфере молодежной политики, физической культуры и спорта Омской области»:

- в таблице раздела 1:

в строке «Объемы и источники финансирования ведомственной программы в целом и по годам ее реализации»:

цифры «594 435 314,46» заменить цифрами «601 204 527,25»;

цифры «57 427 105,66» заменить цифрами «64 196 318,45»;

- в разделе 7:

цифры «594 435 314,46» заменить цифрами «601 204 527,25»;

цифры «57 427 105,66» заменить цифрами «64 196 318,45»;

2) приложение № 2 «Мероприятия ведомственной целевой программы «Совершенствование системы управления в сфере молодежной политики, физической культуры и спорта Омской области» (в рамках подпрограммы «Управление развитием отрасли физической культуры и спорта, в том числе развитие физической культуры, спорта высших достижений и системы подготовки спортивного резерва» государственной программы Омской области «Развитие физической культуры и спорта и реализация мероприятий

в сфере молодежной политики в Омской области») изложить в новой редакции согласно приложению № 3 к настоящему приказу.

4. Внести в приказ Министерства по делам молодежи, физической культуры и спорта Омской области от 25 октября 2013 года № 83 «Об утверждении ведомственной целевой программы «Информационное обеспечение молодежной политики. Совершенствование деятельности учреждений, некоммерческих организаций, работающих в сфере молодежной политики» следующие изменения:

1) в приложении «Ведомственная целевая программа «Информационное обеспечение молодежной политики. Совершенствование деятельности учреждений, некоммерческих организаций, работающих в сфере молодежной политики»:

- в таблице раздела 1:

в строке «Объемы и источники финансирования ведомственной программы в целом и по годам ее реализации»:

цифры «1 011 668 439,66» заменить цифрами «1 054 653 132,79»;

цифры «75 621 222,29» заменить цифрами «118 605 915,42»;

- в разделе 7:

цифры «1 011 668 439,66» заменить цифрами «1 054 653 132,79»;

цифры «75 621 222,29» заменить цифрами «118 605 915,42»;

2) приложение № 1 «Мероприятия ведомственной целевой программы «Информационное обеспечение молодежной политики. Совершенствование деятельности учреждений, некоммерческих организаций, работающих в сфере молодежной политики» (в рамках подпрограммы «Новое поколение» государственной программы Омской области «Развитие физической культуры и спорта и реализация мероприятий в сфере молодежной политики в Омской области») изложить в новой редакции согласно приложению № 4 к настоящему приказу.

Министр по делам молодежи,
физической культуры и спорта
Омской области

 И.А. Колесник

